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Temmuz ayında tarımsal ürünlerin gelişimi, iklim normallerinin üzerindeki sıcaklıklarda ilerleyecek. Normale göre

daha az yağış öngörülmekte ve toprak nem açığı derinleşeceğinden, tarım ürünleri için uygun bir sulama

rejiminin uygulanması gerekecektir.

Temmuz ayında öngörülen 38-40 C'nin üzerindeki yüksek maksimum sıcaklıklar, meyve bahçelerindeki

fizyolojik süreçlerin normal seyrini bozacaktır.

İlk on günlük dönemde sıcaklıkların iklim normallerinin 3-5 derece altında olması bekleniyor. Ülke genelinde

sıcaklıklar 28-32 °C arasında değişecek. Ülkenin daha fazla bölgesinde sık yağış olasılığı, daha yüksek
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miktarlar, gök gürültülü sağanak ve dolu yağışı koşulları artacak. Dağlık bölgelerde daha fazla yağış bekleniyor.

Doğu bölgelerinde yağış olasılığı daha düşük. Yılın en sıcak ayının başlangıcı için havanın alışılmadık derecede

serin olma eğiliminde olduğu görülüyor.

Temmuz ayının ikinci on günlük döneminde sıcaklıklar yükselecek ve iklim normalleri civarında ve üzerinde

seyredecek. İkinci on günlük dönemin ilk günlerinde, ülke üzerindeki hava kütlesi kararsız kalacak ve yağış, gök

gürültülü sağanak ve hatta dolu yağışı olasılığı artacak. Sıcaklıklar yükselecek ve 30-35°C arasında olacak. 

Temmuz ayının üçüncü on günlük döneminde, ülkenin büyük bir bölümünde yağış olasılığı çok daha düşük

olacak. Tuna Ovası ve Güney Bulgaristan üzerinde yağış olasılığı daha yüksek olacak. Hava güneşli ve sıcak

olacak. 35°C'nin üzerinde sıcaklıklar bekleniyor. Ayın sonuna doğru, ani yangın olasılığı da artacak.

Meyve fidanlıklarında

Tohum yatakları, mümkün olan en yüksek standart anaç materyali yüzdesini sağlamak için düzenli olarak sulanır

ve işlenir, ana bitki plantasyonları sulanır ve gerekirse boğaz doldurulur. Aşılı ağaçların iyi gelişimi için koşulları

sağlamak amacıyla, ikinci yıl fidanlıklarında gerekirse yeşil budama yapılır. Özellikle armutlar için düzenli toprak

işleme ve sulama yapılır.

Birinci yıl fidanlıklarında, anaçların aşılanmasına başlanır ve tutmayanlar yeniden göz aşısı yapılır. Aşılamadan

yaklaşık iki hafta sonra bağlar kontrol edilir. Kabuğa gömülen bağlar gevşetilir.

Meyve bahçelerinde

Palmet ağaçları oluşturulurken iskelet dalların eğilmesi çalışmaları devam eder. Sulama yoluyla, toprak nemi

tarla kapasitesinin %70'inin üzerinde tutulur.

Diskli tırmık, kültivatör, rotovatör ve ofset bölmeli rotavatör kullanılarak, bitkiler arasındaki alan

çimlendirilmemişse, sıra araları ve sıra üzerindeki toprak yüzeyi işlenmiş ve yabancı otlardan arındırılmış tutulur.

Kiraz ve vişne hasadı devam ediyor.
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Kayısı ve şeftali toplu hasadı başlıyor

Çilek plantasyonlarında

Özellikle Haziran ayında dikilenler olmak üzere, yeni kurulan çilek plantasyonlarının sulanmasına yönelik bakım

devam ediyor.

Daha alçak ve sıcak bölgelerde, meyve hasadı tamamlanan yerlerde, saman toplanır, uzaklaştırılır ve yakılır.
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Daha yüksek ve serin alanlarda meyve hasadı devam ediyor. Saman uzaklaştırıldıktan sonra, plantasyonlar

önceden dekar başına 10-12 kg amonyum nitrat gübresi ile gübrelenerek sulanır ve toprak işlenir.

Fidan üretimi için ayrılan ana bitki plantasyonları sulanır, dekar başına 15-20 kg amonyum nitrat ile gübrelenir ve

çapalanır. Dikim materyali alınmayan plantasyonlardaki kollar kesilir.

Çilek plantasyonları için yeni alanlar belirlenir ve sonbahar açık alan dikimi için hazırlanır. Derin toprak

işlemeden önce, alan dekar başına 2-4 ton çiftlik gübresi, 60-80 kg süperfosfat ve 20-30 kg potasyum sülfat ile

gübrelenir.

Ahududu plantasyonlarında

Yeni plantasyonların sulanması ve işlenmesi bakımı devam ediyor. Meyve veren plantasyonlar sulanır ve işlenir.

Sulama normu dekar başına 50-60 dm tür.3 
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Meyvelerin toplu hasadı yapılır.

Ana ahududu plantasyonlarına bakım yapılır – sulama ve toprak işleme, maksimum miktarda dikim materyali –

sürgün sağlamak amacıyla. Plantasyonlar kontrol edilir, diğer çeşitlere ait tip dışı bitkiler çıkarılır ve yaşlı, meyve

vermiş kamışlar kesilir, toplanır ve yakılır.

Siyah frenk üzümü plantasyonlarında

Köklü yataklara bakım devam eder. Toprak sulanır ve işlenir. Genç ve meyve veren plantasyonlarda yabancı ot

istilasına izin verilmez. Plantasyonlar azotlu gübre ile (yıllık normun 1/3'ü kadar) gübrelenir.

Meyvelerin toplu hasadı yapılır. Hasat sırasında, daha sonra sökülmek üzere diğer çeşitlere ait tip dışı bitkilerin

yanı sıra hasta ve zayıf bitkiler işaretlenir. Hasattan sonra kırılmış, gelişmemiş ve fazla sürgünler çıkarılır.

Diğer ürünlerin bulunduğu plantasyonlarda

Çelik elde etmek için istenen incir çeşitleri ve formları işaretlenir.

Aktinidya (kivi), defne, aronya, yabani iğde ve nar'dan, yapay sisleme serasında köklendirmek için çelikler alınır.
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Çelikler hazırlanır. Çelikler 5 saniye boyunca indol bütirik asit çözeltisi ile muamele edilir. İki kısım perlit ve bir

kısım torftan oluşan bir substratta, yapay sisleme seralarında köklendirilirler.

Kafkas hurması anaçlarının Japon hurması ile ve aktinidya fidelerinin kültür çeşitleri ile aşılanmasına başlanır.

Aktinidya asmalarının tel terbiye sistemine bağlanması devam eder. Aktinidya'da yaz budaması yapılır. Hünnap

ve antep fıstığı göz aşısı yapılır.

İncir meyveleri hasat edilir

Yabani iğde – az bilinen ancak umut verici bir meyve bitkisi

Ayın sonuna doğru, yabani iğde ve aronya meyvesinin hasadı başlar.

 

https://www.plant-protection.com/article/2218

